Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 275.

Brașov, Joi 15 (28) Decembrie.

1905.

Șansele „acțiunii de pace“.

După proclamarea protestului maghiar de la 19 Decembrie, care, grație vitejei atitudine de concentrare în retragere a neîntrecuților activiști din clubul celor de ce, a reușit a fi unanimă, s'a semnalat, că așa dusele nouă purparleuri pentru stabilirea unei